模 鑄 式 變 壓 器
INTEGRATION
OF POWER SYSTEM
TEL. 02-2541-9822
FAX. 02-2581-2665
TEL. 03-598-1210
FAX. 03-598-5200

容量
Capacity
(kVA)
阻抗電壓
impedance
Voltage
(%)
噪音
Noise
(dBa)
無載電流
No-Load Current
(%)
備  註
Remarks
EVD3-750-2 750 6.0 55.0 1.5
• 特性裕度CNS13390、
   IEC 60076-11
• 特性基準溫度75˚C
•  Tolerance refer to
CNS13390 and
   IEC 60076-11
• Base Temperature
75˚C
EVD3-1000-2 1000 6.0 56.0 1.5
EVD3-1250-2 1250 6.0 56.0 1.5
EVD3-1500-2 1500 6.0 57.0 1.0
EVD3-2000-2 2000 6.0 57.0 1.0
EVD3-2500-2 2500 6.0 57.0 1.0
三相750~2500kVA 22800-11400V/380Y-220V特性表
The Characteristics of Three Phase 750~2500kVA 22800-11400V/380Y-220V
kVA
名牌

Capacity
阻抗
電壓
Impedance
Voltage
噪音
Sound
尺寸
Dimension (mm)
重量
Weight
接線
端子
Terminal
(kVA) (%) (dB) H L W E F R T A B C X Y Z (kg) LV HV
SD0100-2 100 4 56 1310 1300 860 700 700 430 155 445 285 215 1210 805 75 1050 a h
SD0150-2 150 4 58 1310 1300 860 700 700 435 165 450 290 220 1210 805 75 1100 a h
SD0200-2 200 4 60 1330 1300 860 700 700 435 192 450 290 220 1220 815 75 1200 a h
SD0250-2 250 4 60 1470 1350 860 700 700 450 170 460 300 205 1450 965 75 1350 a h
SD0300-2 300 6 62 1475 1300 860 700 700 440 165 455 295 205 1445 965 75 1300 a h
SD0400-2 400 6 62 1470 1350 860 700 700 455 177 460 300 225 1380 965 75 1450 b h
SD0500-2 500 6 62 1515 1450 960 800 800 472 187 490 330 230 1425 965 97 1650 b h
SD0600-2 600 6 64 1615 1450 960 800 800 485 205 475 315 245 1525 1110 97 1950 b h
SD0750-2 750 6 64 1740 1500 1060 900 900 493 197 500 340 245 1645 1270 93 2050 b h
SD1000-2 1000 6 64 1900 1550 1060 900 900 510 200 510 350 250 1795 1380 93 2400 c h
SD1250-2 1250 6 65 2040 1600 1060 900 900 528 200 520 360 260 1990 1540 89 2950 d h
SD1500-2 1500 6 65 2040 1700 1060 900 900 553 210 530 370 270 2020 1540 89 3250 e i
SD2000-2 2000 6 66 2145 1800 1160 1000 1000 585 223 550 390 280 2175 1625 132 4050 f i